przeznaczyć część kapitału zapasowego utworzonego z zysków lat ubiegłych, tj. kwotę 3 509 
726,10 zł (trzy miliony pięćset dziewięć tysięcy siedemset dwadzieścia sześć 10/100 złotych), na 
dywidendę dla akcjonariuszy Spółki w związku z 30-leciem działalności Spółki; 

b. wypłacić akcjonariuszom Spółki dywidendę w kwocie 3 509 726,10 zł (trzy miliony pięćset 
dziewięć tysięcy siedemset dwadzieścia sześć 10/100 złotych) z części kapitału zapasowego 
utworzonego z zysku przeznaczonego na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki. 
2. Dywidendą objęte są wszystkie akcje Spółki z wyjątkiem posiadanych przez Spółkę akcji 
własnych. Na jedną akcję przypadnie dywidenda w kwocie 0,30 zł (trzydzieści groszy).